S.R.L.) 
S/. 117.200.00 

b) Cotizaciones rechazadas 

Ninguno 

c) Proveedor seleccionado 

Proveedor Adjudicado 

Nombre de proveedor: Insumos, Servicios y Tecnología del Agro S.R.L. (ISTAGRO S.R.L.) 

RUC: 20447813956 

Monto Adjudicado: S/ 117.200.00 (ciento diecisiete mil doscientos con 00/100 Soles) 

El plazo es: hasta 45 días calendarios 

Método de Selección: Solicitud de cotizaciones abierta - Prestación del Servicio de Implementación de 
Invernadero que Incluye Riego Tecnificado. 

Alcance del servicio o adquisición: Implementación de Invernadero que Incluye Riego Tecnificado.